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dovana Metu Šventės Šeimoje

Didžiosios šventes i? ju liturgija gyvai atsispindi šeimos gy­
venine. Advente?"belaukiant Kalėdų?vaikai ima ruošti Kūdikėliui Jėzui 
’’patalėli”. Šalia paveikslo,kuris vaizduoja Kristaus gimimę? ant ne­
augate stalelio motina padeda mažę dėžute?kuri vaizduoja ėdžias .Pa­
daręs gėrę darbę? vaikas turi teisę į ję įdėti šiaudelį .Taip iš gėrę 
darbu vaikai ruošia Kūdikėliui Jėzui guolį ir laukia Kalėdų. Kalėdų 
išvakarėse įrengiamas visas mažas Betliejus?Kristaus gimimo scena. 
Maža Kūdikėlio Jėzaus figūrėlė paguldoma į vaikę paruoštę patalėlį? 
pastatoma Švč.Mergelės?šv.Juozapo statulėlės.Iškeliama spindinti 
žvaigždė.

Jei adventas yra rimties?tai gavėnia atgailos metas.Šeimoje 
susilaikoma nuo pasilinksmintoę?pasninkau  j ama? giedamos atitinkamos 
giesmės?dalyvaujama rekolekcijose?einama velykinės išpažinties.Ga­
vėnios nuotaika pagauna ir mažus vaikus .Didįj į šeštadienį didesni 
vaikai eina į bažnyčię atnešti pašventinto vandens?ugnies .Velykę 
stalo viduryje pastatoma prisikėlusio iš mirties Kristaus statulėlė, 
su pergalės vėliavėle.

Net paprastas sekmadienis praeina kaip Viešpaties diena? kada 
ir pailsima ir pastoeldžiama.Visi?kas tik gali?nuo pat ryto ruošia­
si į bažnyčię.Pasiima maldaknyges?rožančius .Namuose lieka maži vai­
kai ? seneliai .Art ėj a pamaldę metas.Kuris nors suaugusiu žmonię vai­
kams prtoena?kad šiuo metu "bažnyčioje prasideda Mišios; tai šventa 
valanda?kada reikia melstis.Visi vaikai klaupiasi ir?suaugusio šei­
mos nario vadovaujami?meldžiasi.Ir "baigus maldas jie laikosi tyliai? 
"balsiai nekalba .Kiti namiškiai dar tebestoeldžia - vieni skaito mal­
daknygę? kiti kalba rožančių.Štai senelis ima storę giesmię knygę. 
Visi vaikai jį apsėda.Lygiu?kiek drebančiu balsu senelis ima giedoti? 
o vaikai jam pritaria.Vienas vaikas prašo giesmės apie šv.Juozapę? 
nes jis Juozapas?kitas apie šv .Kaztoierę?nes jis Kazimieras.Senelis 
gieda prašomas giesmes ir dar papasakoja šventųjų globėju gyvenimus. 
Papasakoja ir šiaip iš gyvenimo įvairię atsitikimę?net baisię. Štai 
vienas žmogus sekmadienį?Mišię metu,išėjęs į miškę riešutauti. Be- 
skinant riešutus?pikta gyvatė įkandusi į rankę?ir žmogus miręs čia 
pat prie lazdyno - nė namo negalėjęs pareiti. Dievas jį nubaudęs? 
nes jis per mišias nesimeldė. Ir mažojo vaiko sęmonėje mišios iškyla? 
kaip nepaprastai šventas ir svarbus dalykas.Kol jos laikomos? kol 
bažnyčioje tęsiasi pamaldos?negaltoa žaisti ir net balsiai kalbėti? 
bet reikia melstis.

Gilę įspūdį 2-3-ję metę vaikui palieka pirmas apsilankymas baž­
nyčion.Tai esti ne pamaldę metu?bet kada bažnyčia tuščia ir tyli.
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Langu vitražuose žaidžia saulės spinduliaisprie didžiojo altoriaus 
spingsi paslaptingas žiburėlis? iš altorią žiūri šv .paveikslai .Vaiką 
stipriai veikia tyla ir klūpančio tėvo maldą.Vaikas jaučia?kad jis 
yra tikrai Dievo namuose ir Dievas yra arti jo.

(Kun.Dr.J.Gutauskas? Vaiko Dievas ir religija)
_--------* e. * e * o o 0 o o * ❖ * a---------

PIRMASIS RUGPJŪČIO MĖN. ŠEŠTADIENIS bus šis šeštadienis - rugpj . 
6 d. Mišios ŠvČ.Mergelės Marijos garbei bus laikomos 9 vai.ryto šv. 
Juozapo bažnyčioje. - Tą dieną sueina metinės nuo a.a.Kazimie­
ro Liutkevičiaus mirties. Šv.Mišią intencija bus už jo vėlę.

LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadienį (rugpj.7 d.): 9 vai.ryto AL­
BERT PARKe Ir 10,30 vai.AdelaidėjePamaldos kita Sekuadieni - 
rugpj .14 d.: 9*45 vai. WOODVILLE GARDENS ir 10,30"v.Adelaidėje.

ŠATRIJOS RAGANOS MINĖJIMAS
25 metai?kai lietuviu tauta neteko savo garsiosios ’’Senojo Dva­

ro” romantikės?kilnios pedagogės - auklėtojos
MARIJOS PEČKAUSKAITĖS - ŠATRIJOS RAGANOS.

Jos asmens ir darbą prisiminimui Adelaidės Ateitininką Sendraugią 
Valdyba š .m.rugpjūčio mėn.7 d. (šį selmiadienį)?, tuoj po pamaldų šv. 
Juozapo bažnyčios salėje ruošia VIĖŠįk PASKAITA su Gyvenimo Meninin­
kės - Marijos Račkauskaitės kūrybos skaitymu?į kurią kviečiami at­
silankyti visi lietuviai.

Paskaitą skaitys p.A.GAVELIS.
AT-KŲ SENDR.VALDYBA.

A.L.S .K.’’Vytis” krepšinio sekcija ruošia LOTERIJĄ?} kurią yra 
pirkta ir surinkta L 215/-/- vertės daiktą.Pelnas skiriamas VI-tos 
Lietuvią Sporto šventės rengimo reikalams.Bilietą kaina sumažinta 
iki 2/-. - Traukimo data bus paskelbta sekančiame ’’Švent .Balso’’numery.

ADELAIDĖS STALO TENISO ŽAIDĖJOM - ŽAIDĖJAM:
Š/m rugsėjo mėn.pradžioje yra numatoma pravesti Adelaidės lie­

tuvią stalo teniso turnyrą. Visus tuo sportu užinteresuotus sporti- 
ninkus-es'kviečiama raštu užsiregistruoti ligi rugpjūčio mėn.22 d, 
pas A.Kitą ar E.Taparauską - 22 Melbourne Str.?lower North Adelaide. 

’’Vyties” Stalo Teniso Sekcija.

VIEŠA PASKAITA.. A .L .B .Adelaidės Apylinkės ruošiamu paskaitą 
cikle š .m.rugpjūčio mėn.21 d. 5 vai .vak. šv .Juozapo bažnyčios salėje 
Kun.P.Jatulis skaitys paskaitą tema ’’KEISTI REIŠKINIAI DVASIOS GY­
VENINE” (bus kalbama apie stigmatizacij ą,bilokaci j ą? levitaci j ą? 
telepatiją ir kt.). Visi tautiečiai kviečiami atsilankyti.

PAKRIKŠTYTAS: Vytenis Kazimieras Patupas? Vytauto ir Aldonos Gudai­
tytės Patupą sūnus (1955.7.16?šv.Patriko bažnyčioje?Adelaidėje).

Kun.P.Jatulis?Archbishop's House?’7est Tcc .? ADELAIDE?S .A. (IA 5551) 
Kun.L.Kemėšis? St.John of God Hospital? RIVERVALE, W.A. (ML 411)
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